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Ubersicht liber Allergieausloser/Zusatzstoffe

Trotz grdBter Sorgfalt kdnnen Kreuzkontaminationen der von uns verwendeten Allergene nicht vermieden werden!

Allergene

Glutenhaltiges
Getreide

Niisse / Schalenfrichte

Zusatzstoffe

Lebensmittel

(Weizen

|Roggen

[cerste

IHafer
[pinkel

Pommes

]Kamut

IKrebstiere

|Eler

IFlsche

Erdniisse

Soja

Milch

[Laktose

IMandeln
IHaselnﬁsse
[Walnusse
Pistazien
Kaschunusse
Pekanusse
Paranusse
Makadamianusse
Queenslandnusse

Sellerie

Senf

Sesam

Sulfite/Schwefeldioxid

|Lupine

[Weichtiere

|Konservierungsstoff

IAntioxidationsmittel

Geschmacksverstarker

Farbstoff

enthalt Phenylalaninquelle

Phosphat
SuBungsmitteln

chininhaltig

lkoffeinhaltig >150mg/I

lgeschwérzt

Pommes groB

SuBkartoffelpommes

Currywurst

Currywurst“Berliner Art

Currywurst“Spezial*

X

Bratwurst

Zigeunerbratwurst

X

Schnitzel“Wiener Art”

Rahmschnitzel

XXX X

Zigeunerschnizel

XXX IXIX[X

XX [XIXX[X[X

Holsteiner Schnitzel

Hamburger Schnitzel

Schnitzel Italien

Hamburger

Cheeseburger

Clever-Grill Burger

BBQ-Burger '

XXX

Chickenburger.

Veggieburger

XXX XX XXX XXX X

XXX X XXX XXX XX

XX

XXX XXX

XIXIX| XX

XXIX[X[X|X] X

Gyrosteller

Gyros mit Zaziki

X XXX XXX XX XX XXX

XXX XXX XXX XXX XX

XXX

XX

X[X|X

x = als Zutat enthalten



Henning Koch
Pommes
 


Henning Koch
Pommes groß

Henning Koch
Süßkartoffelpommes

Henning Koch
Currywurst

Henning Koch
Currywurst“Berliner Art“

Henning Koch
Currywurst“Spezial“

Henning Koch
Bratwurst 

Henning Koch
Zigeunerbratwurst

Henning Koch
Schnitzel“Wiener Art“

Henning Koch
Rahmschnitzel

Henning Koch
Zigeunerschnizel 

Henning Koch
Holsteiner Schnitzel

Henning Koch
Hamburger Schnitzel

Henning Koch
Schnitzel Italien

Henning Koch
Hamburger

Henning Koch
Cheeseburger 

Henning Koch
Clever-Grill Burger

Henning Koch
BBQ-Burger '

Henning Koch
Chickenburger.

Henning Koch
.

Henning Koch
Veggieburger

Henning Koch
Gyrosteller

Henning Koch
Gyros mit Zaziki

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch


o = £ 0

Trotz grdBter Sorgfalt kdnnen Kreuzkontaminationen der von uns verwendeten Allergene nicht vermieden werden!

Ubersicht liber Allergieausloser/Zusatzstoffe

Allergene

Glutenhaltiges
Getreide

Niisse / Schalenfrichte

Zusatzstoffe

Lebensmittel

|Roggen

[cerste

IHafer
[pinkel

Gyros Pita

]Kamut

IKrebstiere

IFlsche

Erdniisse

Soja

IMandeln
IHaselnﬁsse
(Walniisse
Pistazien
Kaschunusse
Pekanusse
Paranusse
Makadamianusse

Queenslandnusse

Sellerie

Sesam

Sulfite/Schwefeldioxid

|Lupine

[Weichtiere

|Konservierungsstoff

Geschmacksverstarker

enthalt Phenylalaninquelle

Phosphat

chininhaltig

lkoffeinhaltig >150mg/I

lgeschwérzt

Kartoffelsalat

Nudelsalat

Currynudelsalat

XXXXSenf

X X[ X | X |antioxidationsmittel

X X X )( SuBungsmitteln

Tomatennudelsalat

XXX X |weizen

XXX

XXX XX [miteh

X X X X X[Laktose

K| XX [ XX [Farbstoff

Gemischter Salat

XIXIXX XX [eier

Bauernsalat

Krautsalat

Hot-Dog

Riesen Hot-Dog

XX

XX

X|X|X
XX

Schaschlik

Frikadelle

Zigeunerhacksteak

Chicken Nuggets

XX XXX

Gefulltes Fladenbrot

Fladenbrot mit Ajoli

XIXIXIXIX] XX

XX

XX

Kartoffelpuffer

Ofenkartofiel m. Sour Cream

X[ XX XXX XXX

Seelachsfilet

Nudelauflauf

XX

X[ X[ XXX
X[ IX] XXX

X

Mayonnaise

XIX[ X [XIXIXIX[X] [ X[X

XX XXX

Ketchup

XX

x = als Zutat enthalten



Henning Koch
Gyros Pita

Henning Koch
Kartoffelsalat

Henning Koch
Nudelsalat

Henning Koch
Currynudelsalat

Henning Koch
Tomatennudelsalat

Henning Koch
Gemischter Salat

Henning Koch
Bauernsalat

Henning Koch
Krautsalat

Henning Koch
Hot-Dog

Henning Koch
Riesen Hot-Dog

Henning Koch
Schaschlik

Henning Koch
Frikadelle

Henning Koch
Zigeunerhacksteak

Henning Koch
Chicken Nuggets

Henning Koch
Gefülltes Fladenbrot

Henning Koch
Fladenbrot mit Ajoli

Henning Koch
Kartoffelpuffer

Henning Koch
Ofenkartofiel m. Sour Cream

Henning Koch
Seelachsfilet

Henning Koch
Nudelauflauf


Henning Koch
Mayonnaise 

Henning Koch
Ketchup 

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch


Ubersicht liber Allergieausloser/Zusatzstoffe

Zusatzstoffe
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Trotz grdBter Sorgfalt kdnnen Kreuzkontaminationen der von uns verwendeten Allergene nicht vermieden werden!

Lebensmittel

Remoulade

Zaziki
Sour Cream

Ajoli
Dressing
RahmsoBe

Zigeunersauce

Bei Fragen zu unserem
taglich wechselnden

Mittagstisch wenden Sie sich

bitte an unsere Mitarbeiter

e e e e e S L 35

als Zutat enthalten
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Henning Koch
Remoulade 

Henning Koch
Zaziki

Henning Koch
Sour Cream

Henning Koch
Ajoli

Henning Koch
Dressing

Henning Koch
Rahmsoße

Henning Koch
Zigeunersauce

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch

Henning Koch
Bei Fragen zu unserem 

Henning Koch
täglich wechselnden

Henning Koch
Mittagstisch wenden Sie sich

Henning Koch
bitte an unsere Mitarbeiter 


